
BAĞIMSIZ SPOR FEDERASYONLARI VE SPONSORLUK HAKKINDA…! 

 

3289 sayılı Gençlik ve Spor Hizmetleri Kanununun ek 9. Maddesi ile 2004 yılında yürürlüğe giren özerk spor 

federasyonlar kanununa (2011  yılında  özerk ibaresi bağımsız ismi ile değiştirilmiştir) göre federasyonların özerk 

statüye kavuşturulması ile, aynı zamanda federasyonların kendi bütçelerini  zamanla oluşturmak üzere yeni 

model oluşturmaları önerilmiş ve bu konuda federasyonlar kendilerince çalışmalar yapmışlardır. 

 Sadece devlete yük olarak, devlet imkanları ile spor faaliyetlerinin devamlı yürümesinin sağlıklı olamayacağı 

mantığından hareketle, federasyonların yaptıkları bütçe oluşturma çalışmalarının başında reklam karşılığı 

sponsorluk en önemli kaynağı teşkil etmektedir. 2009 yılında Özerk (bağımsız) Spor Federasyonu statüsüne 

kavuşan Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu’muzun diğer federasyonlar gibi kendi gelir bütçe kaynaklarını 

arttırıp, güçlendirip daha güçlü Bütçe ile faaliyetlerini yürütme konusunda bugüne kadar birçok çalışma 

yapmıştır.  Özerk (bağımsız) spor federasyonları modeli ile yapılmak istenen tıpkı Türkiye Futbol Federasyonu gibi 

güçlü bir bütçe ve federasyon yapısının oluşturularak spor branşlarının güçlü hale getirilmesi ve başarılarını 

arttırmalarını sağlamaktır. Ülkemiz insanı, müstesnalar hariç, genel itibarıyla spora, sporun önemine ilgili-alakalı 

ve spora gerekli desteği vermekte duyarlıdır. Federasyon idarecileri olarak bu duyarlılığı güvenli bir şekilde 

organize etmemiz durumunda sponsorluk müessesesi ile bağımsız spor federasyonumuzun ihtiyacı olan bütçe 

kaynaklarını güçlü bir şekilde oluşturabileceğimiz, yaptığımız araştırmalar başka federasyonlarda da gördüğümüz 

uygulamalar ve edindiğimiz tecrübeler ile tespit etmiş bulunmaktayız. 

 Bağımsız Spor Federasyonu statüsü ile federasyonumuzun yapmış olduğu sponsorluk çalışmalarını bazı haber 

birimlerinde yalan haberlerle çarpıtarak kamuoyunu yanıltmaya çalışan kişiler hakkında da  gerekli işlemlerin 

yapılacağını da ayrıca duyururuz. 


